
UCHWAŁA NR XXIII/178/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) w związku z § 69 oraz § 
112 i § 115 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8343) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, złożonej przez skarżącego - uznaje się skargę za zasadną i poleca 
Dyrektorowi: 

1) przestrzegać wszelkich zawartych umów i kontraktów; 

2) przestrzegać procedur medycznych - obowiązujących w ramach prowadzonej przez SPZOZ 
w Gostyniu działalności; 

3) przeprowadzić szczegółowe postępowanie wyjaśniające dotyczące obiegu korespondencji 
w SPZOZ w Gostyniu - w zakresie braku odpowiedzi na kierowane do jednostki przez Komisję 
Skarg Wniosków i Petycji pytania. 

2. Projekt zawiadomienia do skarżącego o sposobie załatwienia skargi stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7DCA2A-E4E0-43DC-BDB4-9D29ABAC9827. podpisany Strona 1



WZI.RA… Gostyń, dnia

Pan

....................................

 

W związku ze skargą wniesioną przez Pana na działalność Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu Rada Powiatu Gostyńskiego zgodnie z § 115

pkt 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego przeprowadziła postępowanie wyjaśniające.

Skargę rozpatrzono szczegółowo i z należytą starannością. Po zapoznaniu się z

wyjaśnieniami złożonymi przez Panią Justynę Jaskulską - Dyrektora Samodzielnego Publicznego

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu i brakiem odpowiedzi na pytania skierowane do

pracowników SPZOZ w Gostyniu uznano skargę za zasadną i zobowiązano Dyrektora do

przestrzegania wszelkich zawartych umów i kontraktów oraz procedur medycznych

obowiązujących w ramach prowadzonej przez SPZOZ w Gostyniu działalności.

 

                                                                                             Z poważaniem

 

 

 

 

 

Do wiadomości:

1.   Dyrektor SPZOZ w Gostyniu

2.   a.a.

Załącznik do uchwały Nr XXIII/178/20
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7DCA2A-E4E0-43DC-BDB4-9D29ABAC9827. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

